
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/266/23 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XIII/80/20 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Aleksandrów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2020 r. poz. 3245, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

2) w § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych właściciele nieruchomości osobiście 

dostarczają do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,”; 

3) w § 3 pkt 7 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

4) w § 11 ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) właściciele nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są do 

opróżniania z osadów ściekowych przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą 

z ich instrukcji eksploatacji, jednakże nie rzadziej niż raz w roku.”; 

5) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy dostarczyć we własnym 

zakresie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”; 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z nieruchomości 

w sposób systematyczny z częstotliwością zapobiegającą przepełnieniu zbiornika bezodpływowego 

i wypływowi nieczystości, nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są do 

opróżniania z osadów ściekowych przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wynikającą 

z ich instrukcji eksploatacji, jednakże nie rzadziej niż raz w roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3841



3. Wykonywanie obowiązku określonego w ust. 1 i 2 dokonywane może być jedynie przez podmiot 

uprawniony.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksandrów 

 

 

Andrzej Bil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3841


		2023-06-05T12:28:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




